[image: image1.png]

ДУМА

МОЛОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	30.03.2022

	№ 69

	пгт Молоково

	Об оценке результатов деятельности Главы Молоковского муниципального округа Тверской области за 2021 год и задачах на 2022 год

Заслушав отчет Главы Молоковского муниципального округа о результатах своей деятельности, деятельности Администрации и иных подведомственных Главе Молоковского муниципального округа органов, итогах социально-экономического развития Молоковского муниципального округа в 2021 году и задачах на 2022 год, в соответствии с п.7 ч. 1 ст. 31, Дума Молоковского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать работу Главы Молоковского муниципального округа Тверской области Ефименко А.П. за 2021 год удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Молоковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Председатель Думы Молоковского
муниципального округа                                                                    Л.А. Бойцова